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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.05. 12:30

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

23 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
01.05. 14:00

23 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

23 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
01.05. 15:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 3 x 2 min
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Technisches Direktorium und Offizielle

Hannes Jetz, Christoph Sprenger
Ing. Werner Heinz Puchacher

Ingomar Seebacher
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT HUBNER Alexander FC Wels 2004

2 AUT MORGUNOV Marc UFC 2005

3 AUT KOHLWEG Marwin FCT 2005

3 MDA GERMAN Nikitas MOLDAWIEN 2004

5 AUT RAMIREZ Pablo STLFC 2004

6 AUT HAULEITNER Gregor FUK 2004

7 AUT WAGNER Alexander FUM 2004

8 MDA POSTOVAN Alex MOLDAWIEN 2004

9 AUT HUBNER Maximilian FC Wels 2006

10 AUT MüLLER Moritz FUM 2005

11 AUT PURKARTHOFER Felix ATUS_WEIZ 2004

12 MDA CECET Nikita MOLDAWIEN 2004

13 AUT MOSER Matthias FUK 2005

14 AUT LUTZ Simon STLFC 2005

15 AUT HAGER Armin FUM 2004

16 AUT KÜTTNER Nicolas ASC Wien 2007

17 AUT SCHöNPASS Noel FKVOE 2005

18 AUT FRANK Leopold FUM 2005

19 AUT KÜTTNER Kilian ASC Wien 2005

20 AUT PINTER Adrian FCT 2005

21 AUT PECNIK Georg FC Wels 2006

22 AUT WALDECK Gustav UFC 2005

23 AUT SCHACHTNER Vincent FKVOE 2006
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Vorrunde

Runde 1 12:30 | Bahn 7

RIGO Robert, AUT

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
POSTOVAN Alex MDA MOLDAWIEN 1 D3 V4 V4 V4 3 15 11 0.750 4 1.
MüLLER Moritz AUT FUM 2 V4 D0 V3 V4 3 11 10 0.750 1 2.
WALDECK Gustav AUT UFC 3 D1 V4 D2 D2 1 9 11 0.250 -2 4.
KOHLWEG Marwin AUT FCT 4 D3 D2 V4 V4 2 13 9 0.500 4 3.
SCHACHTNER Vincent AUT FKVOE 5 D3 D1 V3 D0 1 7 14 0.250 -7 5.

Runde 2 12:30 | Bahn 8

MANOLACHE Christina, ROU OÖ FUL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
FRANK Leopold AUT FUM 1 D1 D0 D1 D1 V4 1 7 19 0.200 -12 6.
HUBNER Alexander AUT FC Wels 2 V4 V4 V4 V4 V4 5 20 8 1.000 12 1.
MORGUNOV Marc AUT UFC 3 V4 D3 D2 V4 V4 3 17 8 0.600 9 2.
PURKARTHOFER Felix AUT ATUS_WEIZ 4 V4 D2 V4 V4 D0 3 14 12 0.600 2 3.
KÜTTNER Nicolas AUT ASC Wien 5 V4 D2 D0 D1 D1 1 8 17 0.200 -9 5.
PINTER Adrian AUT FCT 6 D3 D0 D0 V4 V4 2 11 13 0.400 -2 4.

Runde 3 12:30 | Bahn 9

LEHNER Nico Cedric, AUT OÖ FKVOE , DEUTSCHMANN Karoline, AUT OÖ StLFC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
GERMAN Nikitas MDA MOLDAWIEN 1 V4 D3 V4 V4 D3 3 18 8 0.600 10 3.
LUTZ Simon AUT STLFC 2 D0 D1 D1 V4 D0 1 6 16 0.200 -10 5.
HAULEITNER Gregor AUT FUK 3 V4 V4 V4 V4 V4 5 20 4 1.000 16 1.
HAGER Armin AUT FUM 4 D0 V4 D0 V4 D3 2 11 15 0.400 -4 4.
KÜTTNER Kilian AUT ASC Wien 5 D0 D0 D0 D2 D0 0 2 20 0.000 -18 6.
HUBNER Maximilian AUT FC Wels 6 V4 V4 D0 V4 V4 4 16 10 0.800 6 2.

Runde 4 12:30 | Bahn 10

FEICHTINGER Robert, AUT OÖ FKVOE , BEREUTER Roman, AUT OÖ FUM

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MOSER Matthias AUT FUK 1 D0 V4 D2 V4 D2 2 12 14 0.400 -2 4.
SCHöNPASS Noel AUT FKVOE 2 V4 V4 D2 D0 D3 2 13 14 0.400 -1 3.
PECNIK Georg AUT FC Wels 3 D1 D2 D0 D1 V4 1 8 18 0.200 -10 6.
RAMIREZ Pablo AUT STLFC 4 V4 V4 V4 D0 V4 4 16 9 0.800 7 2.
WAGNER Alexander AUT FUM 5 D2 V4 V4 V4 V4 4 18 7 0.800 11 1.
CECET Nikita MDA MOLDAWIEN 6 V3 V4 D2 D1 D2 2 12 17 0.400 -5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT HAULEITNER Gregor FUK 5 5 20 4 1.000 16 Q

2 AUT HUBNER Alexander FC Wels 5 5 20 8 1.000 12 Q

3 AUT WAGNER Alexander FUM 4 5 18 7 0.800 11 Q

4 AUT RAMIREZ Pablo STLFC 4 5 16 9 0.800 7 Q

5 AUT HUBNER Maximilian FC Wels 4 5 16 10 0.800 6 Q

6 MDA POSTOVAN Alex MOLDAWIEN 3 4 15 11 0.750 4 Q

7 AUT MüLLER Moritz FUM 3 4 11 10 0.750 1 Q

8 MDA GERMAN Nikitas MOLDAWIEN 3 5 18 8 0.600 10 Q

9 AUT MORGUNOV Marc UFC 3 5 17 8 0.600 9 Q

10 AUT PURKARTHOFER Felix ATUS_WEIZ 3 5 14 12 0.600 2 Q

11 AUT KOHLWEG Marwin FCT 2 4 13 9 0.500 4 Q

12 AUT SCHöNPASS Noel FKVOE 2 5 13 14 0.400 -1 Q

13 AUT MOSER Matthias FUK 2 5 12 14 0.400 -2 Q

14 AUT PINTER Adrian FCT 2 5 11 13 0.400 -2 Q

15 AUT HAGER Armin FUM 2 5 11 15 0.400 -4 Q

16 MDA CECET Nikita MOLDAWIEN 2 5 12 17 0.400 -5 Q

17 AUT WALDECK Gustav UFC 1 4 9 11 0.250 -2 Q

18 AUT SCHACHTNER Vincent FKVOE 1 4 7 14 0.250 -7 Q

19 AUT KÜTTNER Nicolas ASC Wien 1 5 8 17 0.200 -9 Q

20 AUT PECNIK Georg FC Wels 1 5 8 18 0.200 -10 Q

21 AUT LUTZ Simon STLFC 1 5 6 16 0.200 -10 Q

22 AUT FRANK Leopold FUM 1 5 7 19 0.200 -12 Q

23 AUT KÜTTNER Kilian ASC Wien 0 5 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 14:00 | Bahn 7

MANOLACHE Christina, ROU OÖ FUL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
GERMAN Nikitas MDA MOLDAWIEN 1 D2 D3 V4 D0 1 9 13 0.250 -4 4.
CECET Nikita MDA MOLDAWIEN 2 V4 D2 V4 V4 3 14 9 0.750 5 2.
MORGUNOV Marc AUT UFC 3 V4 V4 V4 D2 3 14 10 0.750 4 3.
WALDECK Gustav AUT UFC 4 D1 D3 D1 D0 0 5 16 0.000 -11 5.
HAULEITNER Gregor AUT FUK 5 V4 D0 V4 V4 3 12 6 0.750 6 1.

Runde 2 14:00 | Bahn 8

FEICHTINGER Robert, AUT OÖ FKVOE

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MüLLER Moritz AUT FUM 1 V4 D0 D3 V4 V4 3 15 12 0.600 3 3.
HAGER Armin AUT FUM 2 D0 D0 D3 D1 V4 1 8 19 0.200 -11 5.
HUBNER Alexander AUT FC Wels 3 V4 V4 V4 V4 V4 5 20 2 1.000 18 1.
KÜTTNER Kilian AUT ASC Wien 4 V4 V4 D0 D0 V4 3 12 14 0.600 -2 4.
PURKARTHOFER Felix AUT ATUS_WEIZ 5 D3 V4 D1 V4 V4 3 16 9 0.600 7 2.
SCHACHTNER Vincent AUT FKVOE 6 D1 D3 D1 D0 D0 0 5 20 0.000 -15 6.

Runde 3 14:00 | Bahn 9

RIGO Robert, AUT

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
WAGNER Alexander AUT FUM 1 V4 D2 V4 V4 V4 4 18 8 0.800 10 2.
FRANK Leopold AUT FUM 2 D0 D0 V4 V4 D2 2 10 14 0.400 -4 4.
KOHLWEG Marwin AUT FCT 3 V4 V4 V4 V4 V4 5 20 4 1.000 16 1.
PINTER Adrian AUT FCT 4 D1 D1 D1 D2 D0 0 5 20 0.000 -15 6.
KÜTTNER Nicolas AUT ASC Wien 5 D1 D1 D1 V4 D2 1 9 18 0.200 -9 5.
POSTOVAN Alex MDA MOLDAWIEN 6 D2 V4 D0 V4 V4 3 14 12 0.600 2 3.

Runde 4 14:00 | Bahn 6

LEHNER Nico Cedric, AUT OÖ FKVOE

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
RAMIREZ Pablo AUT STLFC 1 V4 V2 V4 V4 V4 5 18 5 1.000 13 1.
LUTZ Simon AUT STLFC 2 D1 D1 V4 V4 D0 2 10 13 0.400 -3 4.
HUBNER Maximilian AUT FC Wels 3 D1 V4 V4 V4 V4 4 17 4 0.800 13 2.
PECNIK Georg AUT FC Wels 4 D1 D0 D1 V4 D2 1 8 18 0.200 -10 5.
MOSER Matthias AUT FUK 5 D1 D1 D0 D2 V4 1 8 18 0.200 -10 5.
SCHöNPASS Noel AUT FKVOE 6 D1 V4 D0 V4 D2 2 11 14 0.400 -3 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT HUBNER Alexander FC Wels 5 5 20 2 1.000 18 Q

2 AUT KOHLWEG Marwin FCT 5 5 20 4 1.000 16 Q

3 AUT RAMIREZ Pablo STLFC 5 5 18 5 1.000 13 Q

4 AUT HUBNER Maximilian FC Wels 4 5 17 4 0.800 13 Q

5 AUT WAGNER Alexander FUM 4 5 18 8 0.800 10 Q

6 AUT HAULEITNER Gregor FUK 3 4 12 6 0.750 6 Q

7 MDA CECET Nikita MOLDAWIEN 3 4 14 9 0.750 5 Q

8 AUT MORGUNOV Marc UFC 3 4 14 10 0.750 4 Q

9 AUT PURKARTHOFER Felix ATUS_WEIZ 3 5 16 9 0.600 7 Q

10 AUT MüLLER Moritz FUM 3 5 15 12 0.600 3 Q

11 MDA POSTOVAN Alex MOLDAWIEN 3 5 14 12 0.600 2 Q

12 AUT KÜTTNER Kilian ASC Wien 3 5 12 14 0.600 -2 Q

13 AUT SCHöNPASS Noel FKVOE 2 5 11 14 0.400 -3 Q

14 AUT LUTZ Simon STLFC 2 5 10 13 0.400 -3 Q

15 AUT FRANK Leopold FUM 2 5 10 14 0.400 -4 Q

16 MDA GERMAN Nikitas MOLDAWIEN 1 4 9 13 0.250 -4 Q

17 AUT KÜTTNER Nicolas ASC Wien 1 5 9 18 0.200 -9 Q

18 AUT MOSER Matthias FUK 1 5 8 18 0.200 -10 Q

18 AUT PECNIK Georg FC Wels 1 5 8 18 0.200 -10 Q

20 AUT HAGER Armin FUM 1 5 8 19 0.200 -11 Q

21 AUT WALDECK Gustav UFC 0 4 5 16 0.000 -11 Q

22 AUT SCHACHTNER Vincent FKVOE 0 5 5 20 0.000 -15 Q

22 AUT PINTER Adrian FCT 0 5 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT HUBNER Alexander FC Wels 10 10 40 10 1.000 30

2 AUT RAMIREZ Pablo STLFC 9 10 34 14 0.900 20

3 AUT HAULEITNER Gregor FUK 8 9 32 10 0.889 22

4 AUT WAGNER Alexander FUM 8 10 36 15 0.800 21

5 AUT HUBNER Maximilian FC Wels 8 10 33 14 0.800 19

6 AUT KOHLWEG Marwin FCT 7 9 33 13 0.778 20

7 AUT MORGUNOV Marc UFC 6 9 31 18 0.667 13

8 MDA POSTOVAN Alex MOLDAWIEN 6 9 29 23 0.667 6

9 AUT MüLLER Moritz FUM 6 9 26 22 0.667 4

10 AUT PURKARTHOFER Felix ATUS_WEIZ 6 10 30 21 0.600 9

11 MDA CECET Nikita MOLDAWIEN 5 9 26 26 0.556 0

12 MDA GERMAN Nikitas MOLDAWIEN 4 9 27 21 0.444 6

13 AUT SCHöNPASS Noel FKVOE 4 10 24 28 0.400 -4

14 AUT MOSER Matthias FUK 3 10 20 32 0.300 -12

15 AUT LUTZ Simon STLFC 3 10 16 29 0.300 -13

16 AUT HAGER Armin FUM 3 10 19 34 0.300 -15

17 AUT FRANK Leopold FUM 3 10 17 33 0.300 -16

18 AUT KÜTTNER Kilian ASC Wien 3 10 14 34 0.300 -20

19 AUT PINTER Adrian FCT 2 10 16 33 0.200 -17

20 AUT KÜTTNER Nicolas ASC Wien 2 10 17 35 0.200 -18

21 AUT PECNIK Georg FC Wels 2 10 16 36 0.200 -20

22 AUT WALDECK Gustav UFC 1 8 14 27 0.125 -13

23 AUT SCHACHTNER Vincent FKVOE 1 9 12 34 0.111 -22
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HUBNER Alexander
FC Wels

AUT

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 Sun 15:30

17
FRANK Leopold
FUM

AUT D 9

16
HAGER Armin
FUM

AUT V 10

  R: MACHER Thomas (AUT)

 

9
MüLLER Moritz
FUM

AUT

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
POSTOVAN Alex
MOLDAWIEN

MDA

 

 

5
HUBNER Maximilian
FC Wels

AUT

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 2 Sun 15:30

21
PECNIK Georg
FC Wels

AUT D 2

12
GERMAN Nikitas
MOLDAWIEN

MDA V 10

  R: DEUTSCHMANN Karoline (AUT)

  Bahn 3 Sun 15:30

13
SCHöNPASS Noel
FKVOE

AUT D 9

20
KÜTTNER Nicolas
ASC Wien

AUT V 10

  R: LEHNER Nico Cedric (AUT)

 

29 *** Freilos ***

4
WAGNER Alexander
FUM

AUT

 

Bahn 1 Sun 16:00

HUBNER Alexander
FC Wels

AUT V 10

HAGER Armin
FUM

AUT 0

R: LEHNER Nico Cedric (AUT)

Bahn 2 Sun 16:00

MüLLER Moritz
FUM

AUT D 5

POSTOVAN Alex
MOLDAWIEN

MDA V 10

R: DEUTSCHMANN Karoline (AUT)

Bahn 3 Sun 16:00

HUBNER Maximilian
FC Wels

AUT D 2

GERMAN Nikitas
MOLDAWIEN

MDA V 10

R: RIGO Robert (AUT)

Bahn 4 Sun 16:00

KÜTTNER Nicolas (20)
ASC Wien

AUT D 2

WAGNER Alexander
FUM

AUT V 10

R: MANOLACHE Christina (ROU)

Bahn 1 Sun 16:25

HUBNER Alexander
FC Wels

AUT V 10

POSTOVAN Alex
MOLDAWIEN

MDA D 2

R: DEUTSCHMANN Karoline (AUT)

Bahn 2 Sun 16:25

GERMAN Nikitas (12)
MOLDAWIEN

MDA V 10

WAGNER Alexander
FUM

AUT D 3

R: LEHNER Nico Cedric (AUT)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HAULEITNER Gregor
FUK

AUT

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 4 Sun 15:30

19
PINTER Adrian
FCT

AUT D 8

14
MOSER Matthias
FUK

AUT V 10

  R: MANOLACHE Christina (ROU)

  Bahn 5 Sun 15:30

11
CECET Nikita
MOLDAWIEN

MDA V 10

22
WALDECK Gustav
UFC

AUT D 2

  R: WENDT Benny (AUT)

 

27 *** Freilos ***

6
KOHLWEG Marwin
FCT

AUT

 

 

7
MORGUNOV Marc
UFC

AUT

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 6 Sun 15:30

23
SCHACHTNER Vincent
FKVOE

AUT D 6

10
PURKARTHOFER Felix
ATUS_WEIZ

AUT V 10

  R: BEREUTER Roman (AUT)

  Bahn 7 Sun 15:30

15
LUTZ Simon
STLFC

AUT V 10

18
KÜTTNER Kilian
ASC Wien

AUT D 8

  R: RIGO Robert (AUT)

 

31 *** Freilos ***

2
RAMIREZ Pablo
STLFC

AUT

 

Bahn 5 Sun 16:00

HAULEITNER Gregor
FUK

AUT V 10

MOSER Matthias
FUK

AUT D 8

R: MACHER Thomas (AUT)

Bahn 6 Sun 16:00

CECET Nikita
MOLDAWIEN

MDA D 2

KOHLWEG Marwin
FCT

AUT V 10

R: BEREUTER Roman (AUT)

Bahn 7 Sun 16:00

MORGUNOV Marc
UFC

AUT V 10

PURKARTHOFER Felix
ATUS_WEIZ

AUT D 3

R: PUCHACHER Felix (AUT)

Bahn 8 Sun 16:00

LUTZ Simon
STLFC

AUT D 1

RAMIREZ Pablo
STLFC

AUT V 10

R: WENDT Benny (AUT)

Bahn 3 Sun 16:25

HAULEITNER Gregor
FUK

AUT D 8

KOHLWEG Marwin
FCT

AUT V 9

R: MACHER Thomas (AUT)

Bahn 4 Sun 16:25

MORGUNOV Marc
UFC

AUT V 9

RAMIREZ Pablo
STLFC

AUT D 2

R: RIGO Robert (AUT)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 Sun 16:45

1
HUBNER Alexander
FC Wels

AUT V 10

4
GERMAN Nikitas (12)
MOLDAWIEN

MDA D 9

  R: MANOLACHE Christina (ROU)

  Bahn 4 Sun 16:45

3
KOHLWEG Marwin (6)
FCT

AUT D 4

2
MORGUNOV Marc (7)
UFC

AUT V 10

  R: RIGO Robert (AUT)

Bahn 2 Sun 17:25

HUBNER Alexander
FC Wels

AUT V 10

MORGUNOV Marc (7)
UFC

AUT D 6

R: MACHER Thomas (AUT)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

AUT RIGO Robert 2 1 1 1 1 6 0 0

MACHER Thomas 1 1 1 1 4 0 0

PUCHACHER Felix 1 1 0 0

CN CN CN BEREUTER Roman 1 1 1 3 0 0

SZILASSY Bence 0 0 0

D LEHNER Nico Cedric 2 1 1 1 5 0 0

D D LEITNER Tobias 0 0 0

DEUTSCHMANN Karoline 1 1 1 1 4 0 0

B WENDT Benny 1 1 2 0 0

ROU MANOLACHE Christina 2 1 1 1 5 0 0


